Adresse- og telefonliste mm. 2024

Fornavn Efternavn Adresse Postnr By Telefon Mobiltlf. Email Fods.dag| Indmeldt ari24
Arne Koldsg Snorupgardsvej 14 9240 Nibe 53387122 dkoldsoe@gmail.com 30-07-43 | 19-05-11 81
Arne Weinreich Holm Peder Skrams Gade 61, 3tf 9000 Aalborg 20 66 18 96 arweho@hotmail.com 03-06-57 | 10-03-22 67
Bent Petersen Dsterled 35 9370 Hals 98251965| 40551965 petersenbent@hotmail.com 15-04-38 | 22-01-15 86
Bente Andsbjerg Hadsundvej 59A, 1. mf 9000 Aalborg 2098 76 93 benteandsbjerg@gmail.com 18-11-53 ( 01-01-18 71
Carl Christian Christensen Vester Feelledvej 14 9000 Aalborg 2098 7927| 40931054 ebbaogccc@gmail.com 16-08-38 | 05-02-71 86
Cor Skjgnning Christensen Kastetvej 58, st. tv 9000 Aalborg 28 18 09 22 charlotteschristensen@hotmail.corf 22-09-81 | 01-05-16 43
Dorte Koldsg Snorupgardsvej 14 9240 Nibe 53387122 dkoldsoe@gmail.com 01-09-44 | 19-05-11 80
Flemming Andersen Lars Brorsvej 11, Biersted | 9440 Aabybro 2398 88 22 flemming@fapost.dk 08-07-62 | 01-08-17 62
Frederikke Lildal Grangardsvej 10, st. th 9530 Stavring 29 93 04 97 frederikkelildal@hotmail.com 10-11-94 | 01-08-15 30
Gitte Nygaard Ingersvej 2 9800 Hjarring 42 781372 dyssekaer70@gmail.com 09-04-70 | 19-02-15 54
Helene Brinch Findinge Tostrupvej 72 9230 Svenstrup J 42 52 20 22 helenebrinch@gmail.com 02-04-70 | 15-01-15 54
Jens Olof Andersen Sofieholm 5 9270 Klarup 987806 56| 2868 78 46 jensolof@gmail.com 29-06-70 | 01-08-05 54
John Andersen Nervgsvej 62 9430 Vadum 9827 1786| 26161786 johnandersen@pc.dk 19-01-50 | 01-01-89 74
John Ellerman Anders Nielsensvej 17, st-4 9400 Nagrresundby 233229 47 j.ellerman@hotmail.com 11-05-35 | 01-01-17 89
John Axel Gadegaard Leharparken 24 9200 Aalborg SV | 98323680| 51260959 john@gadegaardl.dk 11-02-59 | 01-08-02 65
John Mall Ngvlingvej 142C 9260 Gistrup 52 39 36 30 john.moell@gmail.com 16-06-70 | 01-06-23 54
Johnny Schjoldager Ingersvej 2 9800 Hjarring 40 38 50 11 jgs55@has.dk 20-03-55 | 12-09-13 69
Katrine Skjgnning| Christensen Kastetvej 58, st. tv 9000 Aalborg 26 36 58 60 bschristensen@outlook.dk 12-04-65 | 01-05-16 59
Kirsten Windfeld Christensen Langesbjergvej 30 9440 Abybro 9827 7543| 60766578 kiwc68@gmail.com 07-05-68 | 01-08-01 56
Mads Slej Hedelundsvej 107 9760 Vra 207158 31 madsslej@gmail.com 08-12-72 | 26-08-99 52
Michael Sgrensen Botvedsvej 15 9430 Vadum 30826271 Gittemichael@mail.dk 02-03-67 | 20-04-23 57
Mogens Karlsmose Klokkevej 10, Dall 9230 Svenstrup 98381132 22896197 mogens.karlsmose@gmail.com 26-04-39 | 18-08-16 85
Niels Vejstrup Hansen| Hgjvangsvej 15 9400 Ngrresundby 29109159 nielsvejstruphansen@gmail.com 17-10-50 | 17-02-16 74
Per Schwartz Lagunen 8 9370 Hals 20418553 per1959schwartz@gmail.com 28-04-59 | 01-08-11 65
Peter Villesen Rantzausgade 37,4th 9000 Aalborg 40 89 94 46 Peter@uvillesen.dk 12-12-41 | 09-09-10 83
Preben Rasmussen Gistrupparken 11 9260 Gistrup 25 30 05 05 pra.private@gmail.com 02-04-78 | 01-01-04 46
Stefan Andersen Hjortevej 25 9200 Aalborg SV 60 39 49 70 stefanandersen@live.dk 29-05-64 | 20-04-23 60
Stine Louise Bisgaard Rasmuy Sigrid Undsetsvej 280b 9210 Aalborg @ 40 82 35 40 StineLBR@hotmail.com 24-07-96 | 01-02-18 28
Tage Frederiksen Keergardsvej 4A 9280 Storvorde 31127662 tageef@gamail.com 09-06-52 | 19-05-22 72
Thomas Olesen Rubjergvej 32, Lanstrup 9800 Hjarring 60 92 45 57 darththomasl@gmail.com 17-03-84 | 01-01-18 40
Thomas Kasper Pedersen Sigrid Undsetsvej 280b 9220 Aalborg @ 60 82 95 60 Thomaskasperp@gmail.com 03-09-97 | 01-02-20 27
H Trine Friis-Hansen Vestergade 6 9681 Ranum 24 2011 88 klokkeblomst 88@hotmail.com 08-11-88 | 11-08-11 36
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